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Группа Ппшевоп 
продукции

Иаимснованис

Бакалейная продукция

поставщика
ООО «Сибирский 

хлебопекарный центр»

[Оридическии 
адрес

г. Красноярск, 
ул.Маерчака,55

Фактический
адрес

г. Красноярск, 
ул.Маерчака,55

ИНН ОГРН
ФИО

руководите
Контактный номер 

телефона
Адрес электронной

почты

2460235904 1082468030083 Гацко Дмитрий 
Дмитриевич

8-391-221-15-26 sibbc'rt;yandex.ru

Овощная, ягодная за.чорозка
ООО «Комсервнс 
крайпотребсоюза»

г. Красноярск,Северное 
шоссе, 5а

г. Красноярск,Северное 
шоссе, 5а

2465234615 12401806096 Омельченко
Сергей Николаевич

8-391-241-37-51 Zpk.krayps.ru

Мясная продутеция Мясные 
полуфабрикаты Сок

ООО МиТрейд
г. Красноярск, 

пр.Красноярский рабочий, 
27, стр.38, пом.1

Яйцо столовое ИП Власов А. А.
Красноярский край, 

Сухобузимский район, пос. 
Борек. ул.Заречная, 100

Мясо, рыба с/м, фарш, вафли ИП Макеев А.В.
г. Красноярск, ул.Гусарова, 

12-62

Овощи, фрукты ООО «Элита»
Г. Красноярск, 

ул.Шахтеров,дом 59, кв.44

Яйцо столовое ООО «Гарт» г. Красноярск, Северное 
шоссе, 9а

г. Красноярск, 
пр.Красноярский 

рабочий, 27, стр.38, 
пом.1

Красноярский край, 
Сухобузимский район, 

пос. Борек, ул.Заречная, 
_________ 100_________  
г. Красноярск, 

ул.Гусарова, 12-62 
г. Красноярск, 

ул.Ша.хтеров,дом 59, 
_________KB.44________  

г. Красноярск, Северное 
шоссе, 9а

2464142288 1182468021780 Михайлова Анна
Викторовна

8-908-211-62-25 meatrade@inbox.ru

2464053870037

246313791970

2466186611

2465147433

317246800054937

309246807700060

1172468066528

1162468084888

Бакалейная продукция ИП Головкина Н И. г. Красноярск, ул. 
Водопьянова, 15-29

г. Красноярск, ул. 
Водопьянова, 15-29

246206845839 311246828400128

Молочная продукция ОАО "Молоко"

Власов Антон 
Анатольевич

Макеев Алексей 
Владимирович

Сиддиков Ша.чси 
Исломович

Глюмова Фанира 
Зарифовна

Головкина Наталия 
Ивановна

8-953-583-52-26

8902-910-48-82

8-905-997-88-88

8-902-940-54-31

8-953-585-50-06

bolshakova.i.y@mail.ru

Makeefr76@yandex.ru

shamsi 1979@mail.ru

hanaevaeQmail.ru

krasgolov@mail.ru

Цытенок - бройлер 
охлажденный, говядина

ООО Продснаб Красноярск

Красноярский край, г. 
Минусинск, ул. Февральская, 

___________Л2О___________ 
г. Красноярск, 

пер.Телевизорный, 6, стр.9, 
пом,17

Красноярский край, г. 
Минусинск, 

ул.Февральская, д.20 
г. Красноярск, 

пер.Телевизорный, 6, 
стр.9, пом,17

2455004154

3463117070

1022401534803

1192468008710

Крупы, консервация ООО «ПродторгСреда»
Красноярский край, 

г.Красноярск, ул. 
Телевизорная, д1 офис 211

Красноярский край, 
г.Красноярск, ул. 

Калинина, 169, офис 212
2463127456 1222400017201

Крупы, консервация ООО "ЕДА"

Красноярский край, г.
Красноярск, ул. 26

Бакинских комиссаров, д. 
1Д, корп. 4, оф 1-02

Красноярский край, г.
Красноярск, ул. 26 

Бакинских комиссаров, 
д. 1Д, корп. 4, оф 1-02

2462061925 1182468042008

Овощи, фрукты
"ТПК Родные поля" О0О"ТД 

Снабжение"

Красноярский край, 
Емельяновский р-н, пгт 
Е.мельяново, тер. Днп 

Синегорье, Центральная ул,
Д. 26

Красноярский край, 
Емельяновский р-н, пгт 
Емельяново, тер. Днп 

Синегорье, Центральная 
ул, д. 26

2411033285 1232400027452

Молоко "Торговый дом прод-ст"

Красноярский кран, м.р-н 
Еме.1ьяновский. 

с.п.Солониовский сельсовет, 
п. Солонцы, кв-л Торговый, 

стр. 3/1, помещ. 1

Красноярский край, м.р- 
н Емельяновский, 
с.п.Солонцовский 

сельсовет, п. Солонцы, 
кв-л Торговый, стр. 3/1, 

помещ. 1

2465338036 1212400005685

Соки, чай, овощи "Агрофедерацчя" Красноярский кран. г.
Красноярск, ул. У.мая. д.7

Красноярский кран, г. 
Красноярск, ул. 9мая.

Д.7
2404020253 1182468052898

Гейнце Виктор
Вильгельмович

Сазонов Денис 
Иванович

Вайнер Вадим 
Евгеньевич

Потапов М.Г.

Боков Алексей 
Александрович

Горбунов В.А.

Матяш С. В.

8-923-374-13-69

8-908-018-88-74

2288272

8-905-976-98-56

8-983-141-95-71

8-902-945-00-88

8-391-277-62-12

sotskaxa'd.oao-moloko.ru

Prodsnab 124@mail.ru

bohu.sereda-kras@vandex.ru

eda-ooo@mail.ru

'Jsnabuenr; amail сот

Prod-st kras-^mail.

Skpkagro fl.maii.ru
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Вода
ООО "МинусинскиГг 
пивоварный завод"

Красноярский край. г.
Минусинск, ул. Ленина, д.
•• . 38

Красноярский край. г. 
[Минусинск, ул. Ленина.

• , Буфет . •
, ■ 1111 БелянинаТдтьяна ■' 

Ива'новна ■ -
г.Красноярск, ул. Новая 14 г,Красноярс|<,

... 14'

Д- 38

, ул. Левая

245508862
'■•.J022401540435

Клюев Максим 
Викторович 8-402-^3-45^1.1 nlp’/-pi‘ed'a;tfiail.ru

буфет 'ТК СЕЛЕНА'

г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. 
Муниципальный округ 
ланское, ул. Матроса 

железняка, д 57 литера А.
по.мешение I04-H

г. СанКт-пЁтёрбург, 
вн.тер.г.

Муниципальный округ 
ланское, ул. Матроса 

железняка, д 57 литера 
А, помещение 104-Н

напитки буфет ИП Карташова В.Э.
г. Красноярск, ул.

Киренского, д. 118 А, кв 32

Г. Красноярск, ул.
Киренского, д. 118 А, кв

32

Молочная продукция ООО "Алтайская буренка"
Алтайский край, Зональный 

р-н, с.Буланиха. ул. 
Школьная 1 Б

Хлеб
ООО "Березовский 

хлебзавод"

Красноярский край, г.
Красноярск, ул. Ады 

Лебедевой, д. 26. офис 1-04

Алтайский край. 
Зональный р-н, 
с.Буланиха, ул.
Школьная 1 Б

Красноярский край, г.
Красноярск, ул. Ады 

Лебедевой, д. 26, офис !■ 
04

,2X’2OQ4253O9 “ '

7814840629

246209266029

2245002792

2466189997

.5042462; ;50(Ю‘>0

1247800066381

314246802300298

1022202115605

1182468020151

Директор ООО»КУЛИНАР»

Белянина Татьяна 
. - 'Ивановна.. 1

Голубева О.А.

Карташова 
Виктория 

Эдуардовна

Глумов Юрий 
Александрович

Голубев. П.А.

з:

о

\

2-60-53.-06

8-931-365-16

8-902-943-99-54

8-800-550-00-52

^4?

'3 ibkusnicoiglist.i

info@tkse'ena.rij

kartashova.Victoriva@mai
ги

mail@altburenka.nj

BHZiS39@rnaii.ru
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<г>
•о

и
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