## Список поставщиков ООО "Кулинар" 2024-2025 года

Группа пищевой продукции	Наименование поставщика	Юридический адрес	Фактический адрес	инн	ОГРН	ФИО туководите	Контактный номер телефона	Адрес электронной почты
Бакалейная продукция	ООО «Сибирский хлебопекарный центр»	г. Красноярск. ул. Маерчака,55	г. Красноярск, ул Маерчака,55	2460235904	1082468030083	Гацко Дмитрий Дмитриевич	8-391-221-15-26	sibbc'ā,yandex.ru
Эвошная, ягодная заморозка	ООО «Комсервис крайпотребсоюза»	г. Красноярск,Северное шоссе, 5а	г. Красноярск,Северное шоссе, 5а	2465234615	12401806096	Омельченко Сергей Николаевич	8-391-241-37-51	Zpk.krayps.ru
Мясная продукция Мясные полуфабрикаты Сок	ООО МиТрейд	г. Красноярск, пр.Красноярский рабочий, 27, стр.38, пом. l	г. Красноярск, пр.Красноярский рабочий, 27, стр.38, пом.1	2464142288	1182468021780	Михайлова Анна Викторовна	8-908-211-62-25	meatrade@inbox.ru
Яицо столовое	ИП Власов А.А.	Красноярский край, Сухобузимский район, пос. Борск, ул.Заречная, 100	Красноярский край, Сухобузимский район, пос. Борск, ул. Заречная, 100	2464053870037	317246800054937	Власов Антон Анатольевич	8-953-583-52-26	bolshakova.i.y@mail.ru
Иясо, рыба c/м, фарш, вафли	ИП Макеев А.В.	г. Красноярск, ул.Гусарова, 12-62	г. Красноярск, ул.Гусарова, 12-62	246313791970	309246807700060	Макеев Алексей Владимирович	8902-910-48-82	Makeeff76@yandex.ru
Овощи, фрукты	«атипЄ» 000	г. Красноярск, ул.Шахтеров,дом 59, кв.44	г. Красноярск, ул.Шахтеров,дом 59, кв.44	2466186611	1172468066528	Сиддиков Шамси Исломович	8-905-997-88-88	shamsi 1979@mail.ru
Яйцо столовое	ООО «Гарт»	г. Красноярск, Северное шоссе, 9a	г. Красноярск, Северное шоссе, 9а	2465147433	1162468084888	Глюмова Фанира Зарифовна	8-902-940-54-31	hanaevaeQmail.ru
Бакалейная продукция	ИП Головкина Н.И.	г. Красноярск, ул. Водопьянова, 15-29	г. Красноярск, ул. Водопьянова, 15-29	246206845839	311246828400128	Головкина Наталия Ивановна	8-953-585-50-06	krasgolov@mail.ru
Молочная продукция	ОАО "Молоко"	Красноярский край, г. Минусинск, ул. Февральская, д.20	Красноярский край, г. Минусинск, ул. Февральская, д.20	2455004154	1022401534803	Гейнце Виктор Вильгельмович	8-923-374-13-69	sotskava'ű,oao-moloko.ru
Цыпленок – бройлер охлажденный, говядина	ООО Продснаб Красноярск	г. Красноярск, пер.Телевизорный, 6, стр.9, пом,17	r. Красноярск, пер.Телевизорный, 6, стр.9, пом,17	3463117070	1192468008710	Сазонов Денис Иванович	8-908-018-88-74	Prodsnab124@mail.ru
Крупы, консервация	ООО «ПродторгСреда»	Красноярский край, г.Красноярск, ул. Телевизорная , д1 офис 211	Красноярский край, г.Красноярск, ул. Калинина, 169, офис 212	2463127456	1222400017201	Вайнер Вадим Евгеньевич	2288272	bohų seredą-kras@vandex.ru
Крупы, консервация	000 "ЕДА"	Красноярский край, г. Красноярск, ул. 26 Бакинских комиссаров, д. 1Д. корп. 4, оф 1-02	Красноярский край, г. Красноярск, ул. 26 Бакинских комиссаров, д. 1Д, корп. 4, оф 1-02	2462061925	1182468042008	Потапов М.Г.	8-905-976-98-56	eda-ooo & mail. ru
Овощи, фрукты	"ТТІК Родные поля" ООО"ТД Снабжение"	Красноярский край, Емельяновский р-н, пгт Емельяново, тер. Дип Синегорье, Центральная ул, д. 26	Красноярский край, Емельяновский р-н, птт Емельяново, тер. Днп Синегорье, Центральная ул, д. 26	2411033285	1232400027452	Боков Алексей Александрович	8-983-141-95-71	idsnabgen (( gmail com
Молоко	"Торговый дом прод-ст"	Красноярский край, м.р-н Емельяновский, с.п.Солониовский сельсовет, п. Солоныы, кв-л Торговый, стр. 3/1, помещ. 1	Красноярский край, м.р- н Емельяновский, с.п. Солонцовский сельсовет, п. Солонцы, кв-я Торговый, стр. 3/1, помещ. 1	2465338036	1212400005685	Горбунов В.А.	8-902-945-00-88	Prod-st kras @ <b>mail.ru</b>
Соки, чай, овощи	"Агрофедерация"	Красноярский кран, г. Красноярск, ул. 9мая, д.7	Красноярский край, г. Красноярск, ул. 9мая, д.7	2404020253	1182468052898	Матяш С.В.	8-391-277-62-12	Skpkagro a mail.ru

Вода	ООО "Минусинский пивоварный завод"	Красноярский край. г. Минусинск, ул. Ленина . д. 38	Красноярский край, г. Минусинск, ул. Ленина . д. 38	245508862	1022401540435	Клюев Максим Викторович	8-902-923-45-1.1	nipz-pred-a mail.ru
Буфет	. ИП Белянина Татьяна * Ивановна *	- VI - 151	г.Красноярск , ул. Новая 14	246200425309	.304246235500090	Белянина Татьяна Ивановна	2-60-53 <b>-06</b>	manya iskusnica@list./u
буфет	"ТК СЕЛЕНА'	г. Санкт-петербург, вн. тер.г. Муниципальный округ ланское, ул. Матроса железняка, д 57 литера А, помещение 104-Н	г. Санкт-летербург. вн.тер.г. Муниципальный округ ланское, ул. Матроса железияка, д 57 литера А, помещение 104-Н	7814840629	1247800066381	Голубева О.А.	8-931-365-16	info@tkselena.ru
напитки буфет	ИП Карташова В.Э.	г. Красноярск, ул. Киренского, д. 118 А. кв 32	г. Красноярск, ул. Киренского, д. 118 А, кв 32	246209266029	314246802300298	Карташова Виктория Эдуардовна	8-902-943-99-54	kartashova.Victoriya@mail ru
Молочная продукция	ООО "Алтайская буренка"	Алтайский край, Зональный р-н, с.Буланиха, ул. Школьная 1 Б	Алтайский край, Зональный р-н, с.Буланиха, ул. Школьная 1 Б	2245002792	1022202115605	Глумов Юрий Александрович	8-800-550-00-52	mail@altburenka.ru
<b>Х</b> леб	ООО "Березовский хлебзавод"	Красноярский край, г. Красноярск, ул. Ады Лебедевой, д. 26. офис 1-04	Красноярский край, г. Красноярск, ул. Ады Лебедевой, д. 26, офис 1- 04	2466189997	1182468020151	Голубев. П.А.		BHZ1939@mail.ru

Директор ООО»КУЛИНАР»

